
　教練実施以来訓練の効果は着々と実績の上に現れてまいりました。

其の一つと致しまして生徒は常に不言実行、進んで範を垂れんとするの堅い

信念をもち、其れを実行に現す様になって参りました。日常生活に於きまする

言語態度動作等も夫々明快、端正、機敏に赴いて参った様で御座います。

特に服装に対する関心留意も相当徹底致したかに認められます。

　尚、国防観念涵養の一助にもと思いまして制服を国防色に改め本年10月

　　 佐々木哲郎校長 先ず第一学年より着用致させました。

来年夏服着用の6月1日を期しまして全校一斉に国防色制服に統一する

ことに致して居ります。

　　　全般的に申しますれば生徒は漸次真剣縦順になって参りまして特に勤労奉仕の精神が徹底致し

　　 克く協力一致事に当りまする美風が培はれて居ります。

　　 これを本校の校風の特色の一つと致しまして、将来益々其の発揚に努むる考えでございます。


